

Yango Muira puama 490 mg 90 k



cena: 30,01 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Yango Muira puama 490 mg 90 kapsułek 5903796650075 Ekstrakt 10:1 z Muira Puama (*Ptychopetalum olacoides*). Roślina z rodziny przemierźlowatych. Muira Puama (*Ptychopetalum olacoides*) to roślina z rodziny przemierźlowatych. Naturalnie występuje w formie krzewu lub niewielkiego drzewa w Ameryce Południowej, w dorzeczu Amazonki i Orinoko. Do sporządzenia ekstraktów wykorzystuje się tylko korzeń, który zwykle występuje w postaci jasnobrązowych do różowo-brązowych twardych, włóknistych drzazg. Korzeń jest bezwonny i ma lekko cierpki smak¹. Muira Puama wspomaga kondycję fizyczną. Szczególnie pomocna jest w sytuacji zwiększonego zapotrzebowania na składniki odżywcze podczas wysiłku. Wspomaga również kondycję psychiczną. Stanowi idealne wsparcie dla osób regularnie uprawiających sport lub inną formę aktywności fizycznej. Przyczynia się do utrzymania równowagi hormonalnej w okresie klimakterium, a także chroni komórki i tkanki przed stresem oksydacyjnym. Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu 4000 mg sproszkowanego muira puama 400 mg składnika aktywnego w dawce dziennej. Jedno opakowanie wystarczy na 3 miesiące suplementacji. Bez dodatków i wypełniaczy. Kapsułki wykonane z celulozy roślinnej. **STAWIAMY NA JAKOŚĆ!** Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułka Muira puama - ekstrakt 10:1 400 mg Kapsułek w opakowaniu: 90 kapsułek 1 opakowanie wystarcza na: 90 dni Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku. Składniki: Ekstrakt z muira puama (*Ptychopetalum olacoides*) 10:1 Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańska) Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44,1 g. Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie wskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Informacja alergiczna: Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, składników mlecznych, selera, soi, gorczycy, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć. Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/09/08/SD/D1B3DB

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa